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QUESTION 1

What happens when the DataStage job which is receiving updates from CDC is terminated by the DataStage user?
A. CDC subscription waits until the DataStage job is restarted

B. CDC subscription feeding to DataStage fails with an error

C. CDC subscription feeding to DataStage terminates automatically

D. CDC datastore connecting to DataStage disconnects automatically

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which additional step may be needed to configure bi-directional replication?
A. specify \\'Conflict Detection\\' rules

B. specify Primary Key

C. specify a Unique Index

D. restart the CDC source instance

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which of the following replication methods may be used to maintain inventory levels up-to- date in real-time?
A. Adaptive Apply

B. Summarization

C. Consolidation ?0ne-to-One

D. Consolidation ?One-to-Many

Correct Answer: B

QUESTION 4
Can the port number originally assigned to a CDC instance be changed to a new value?
A. Yes, by editing the CDC instance properties.

B. Yes, by editing the Management Console properties.
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C. No, it requires the CDC instance be re-created from scratch.
D. No, a port number once assigned to an instance cannot be changed.

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which of the following statements about CDC subscription members is TRUE? Different subscription members can
replicate data:

A. between the same pair of Source and Target Datastores.
B. between different pairs of Source and Target Tables.

C. using different types of table mappings.

D. All of the above.

Correct Answer: D
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